
Hledá se Pythonista!
 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jedná se o firmu, která je více než 15 let na trhu práce a mezi její klienty patří výroba specializovaných
informačních systémů. Budeš mít jedinečnou příležitost živě vidět změny, které tvoříš, a rychle růst v rámci
společnosti. Nebojíš se nové výzvy? Máš znalost jazyka Python na skriptovací úrovni? Tak hledáme právě
tebe a rádi si tě zaučíme.

Náplň práce
Úprava, předělání nebo vytváření skriptů dle konkrétních přání klienta 
 
Komunikace se zákazníky v AJ  
Občasné pracovní cesty  
To ostatní tě naučíme a pokud budeš mít zájem dělat věci navíc, dveře máš u nás otevřené  

Požadavky
Umíš naslouchat ostatním a dokážeš analyzovat jejich požadavky?  
Zvládneš komunikovat s okolím v angličtině  
Orientuješ se v IT a máš alespoň základní znalost programování  
Umět napsat, přečíst a porozumět jednoduchému skriptu v Pythonu  
Máš řidičský průkaz sk. B  

Nabízíme
Práce v menší, ale stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra  
Více než 5 týdnů dovolené, firemní vzdělávání a příspěvky na něj  
13. plat, sick day, kafeteria  
Možnost příspěvku při stěhování za prací  
Bussines trip možnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


